様式１

住    所

氏    名

所有者

現況 氏名

転用目的
（用途）

４
当該地を
選定した
理由
及び現在
の状況

農用地利用計画（農用地区域）の変更申出書

　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

熊谷市長　　小 林 哲 也　　宛

　　　　　　　　　事業計画者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり、農業振興地域の整備に関する法律に基づく農用地利用計画の変更を申し出ます。

代理人等連絡先　〒　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 TEL

１
事業
計画者

職業

２
関係する
農地等の
概要

土  地  の  所  在
地    番

地    目
面積（㎡）

利用
状況

耕作者

（大字、字） 登記簿 氏名

合計面積　　　　　　　　　　　　　　　　㎡ （田　　　　　　　　　㎡、畑　　　　　　　　　㎡、樹園地　　　　　　　　　㎡）

３
事業計画

権利移転を
伴う場合の内容

使用貸借・贈与・
賃 貸 借 ・ 売 買

宅地接近距離（m）

工事等の概要

工事計画 所要面積 工    期 備    考

土地造成 ㎡ ～

建築面積 ㎡ ～

その他 ㎡ ～

取水・排水

取水方法
当該地への
接道の状況

種別　　　         道　　　　　　号

排水処理方法
幅員　　　　　　　　　　       m

５
当該地に
関係する
土地改良
事業等の
概要

事業名 事業主体（土地改良区名等） 事業実施年度
事業受益面積
（当該地関係面積）

土地改良区 ～

土地改良区 ～

土地改良区 ～

６
関係法令
に基づく
許認可等

農地法の許可　　　　　　　　　　　　第　　　　　　条

都市計画法第２９条の許可　　　　不必要　・　必要（第　　　条　　　項　　　号　　　　該当施設）

都市計画法第２９条 適合証明　　不必要　・　必要

熊谷市開発条例の許可　　　　　　不必要　・　必要（第　　　条　　　号　　　　該当施設）

建築基準法適用の有無　　　　　　有　・　無